Министерство образования Белгородской области

Департамент профессионального образования и науки

Областное государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение

«Белгородский индустриальный колледж»

ПРИКАЗ

«16» августа 2023 г.         № 170

О зачислении абитуриентов

на первый курс

очной формы обучения

На основании решения Приемной комиссии (протокол № 7 от 16 августа

2023 года), в соответствии с правилами приема на 2023-2024 учебный год и

контрольными цифрами приема, утвержденными Министерством образования

Белгородской области,

приказываю:

Зачислить с 01.09.2023 г. на первый курс очной формы обучения по

результатам освоения поступающими образовательной программы основного

общего образования, указанным в представленных поступающими

документах об образовании государственного образца следующих

абитуриентов:

1. По специальности 27.02.05 «Системы и средства диспетчерского

управления» на базе основного общего образования, за счет средств

областного бюджета, по списочному составу, в количестве 25 человек,

согласно контрольных цифр приема:

Группа 11 СДУ

1. Бабакина Оксана Юрьенва

2. Бекназаров Богдан Бахтиёрович

3. Беликов Константин Алексеевич

4. Богачева Анна Алексеевна

5. Буронова Эвелина Ильинична

6. Гаранжа Данил Витальевич

7. Горр Артур Алексеевич

8. Дьяков Кирилл Владимирович

9. Еременко Аким Сиянович

10. Ким Алина Витальевна

11. Колесникова Анастасия Евгеньевна

12. Мамонтов Андрей Михайлович

13. Мельников Ярослав Сергеевич

14. Никофоров Никита Игоревич

15. Пистун Павел Сергеевич

16. Половников Владимир Станиславович

17. Русяева Милалика Сергеевна

18. Сафонов Егор Иванович

19. Степаненко Вячеслав Витальевич

20. Харламова Виктория Юрьевна

21. Чикишев Денис Станиславович

22. Шаповалов Данил Владимирович

23. Шушерин Артем Евгеньевич

24. Ямнов Богдан Алексеевич

25. Яненко Богдан Максимович

Директор колледжа                                                                  О.А. Шаталов

		2023-08-16T20:10:36+0300
	Шаталов Олег Александрович